
令和元年８月２２日
大分市内９ロータリークラブ
会    　　長　様
幹事・担当者　様

２０１９—２０年度　当番クラブ
大 分 東  ロータリー クラブ

会　長　佐藤　佳郁
親睦活動委員長　西竹　伸一

第２８回大分市内９RC合同親睦ゴルフ大会打合わせ会ご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
恒例の市内９ＲＣ合同親睦ゴルフ大会を今年も開催することとなりました。
つきましては、下記日程に於きまして事前の打合わせ会を開催致します。
万障お繰り合わせの上、担当者様のご出席をいただきますようご案内申し
上げます。
　　　なお、やむを得ずご出席できない場合には、代理の方のご出席を宜しく
お願い申し上げます。
出席者が決まりましたら、別紙にて大分東ＲＣ事務局（TEL532-

0611 ,FAX532-8386）へ９月６日（金）までにお知らせ下さい。
　

敬具
　

記

日　　時　　　令和元年９月１２日(木)　　１４時００分～（１
時間弱予定）

場　　所　　　トキハ会館　４F「つばきの間」（例会場）

別紙



送付先　FAX　532-8386　

第２８回大分市内９RC合同親睦ゴルフ大会打合わせ会出席者

クラブ名

出席者名


